UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

V/v kiện toàn đội ngũ

Báo cáo viên pháp luật

và tuyên truyền viên pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp Thái Bình.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 720/STP-PBGDPL, ngày 10/5/2023

của Sở Tư pháp Thái Bình về việc kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên pháp luật và

tuyên truyền viên pháp luật.

Căn cứ quy định của pháp luật về tiêu chuẩn báo cáo viên pháp luật và

phẩm chất đạo đức, uy tín, kinh nghiệm công tác của cán bộ. Sở Xây dựng đề

nghị Sở Tư pháp tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền xem xét, công nhận báo cáo

viên pháp luật cấp tỉnh thuộc Sở Xây dựng đối với cá nhân sau:

- Họ và tên: Khúc Hữu Hằng

- Chức vụ: Trưởng phòng

- Cơ quan, đơn vị công tác: Phòng Quản lý xây dựng, Sở Xây dựng

- Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Kỹ thuật xây dựng công trình

- Lĩnh vực pháp luật chuyên môn sâu dự kiến kiêm nhiệm thực hiện hoạt

động phổ biến, giáo dục pháp luật: Hoạt động đầu tư xây dựng.

- Số điện thoại liên hệ: 0989587978.

Sở Xây dựng đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T18:24:14+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Phạm Việt Anh<phamvietanh.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:49:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!